UND 30 R$ 410,00 R$ 12.300,00 

4 MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU 
CORRETIVA DE CONDICIONADOR DE 

AR SPLIT Hl WALL 22.000 A 30.000 
BTUS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS 

UND 35 R$ 542,50 R$ 18.987,50 

VALOR GLOBAL: R$ 44.605,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 44.605,00 (quarenta e quatro mil seiscentos e cinco 
reais) 

3) OBSERVAÇÕES 

a) Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação. 
b) Tomamos conhecimento e concordamos integralmente com todas as condições 

estabelecidas no aviso de contratação a ser publicado, inclusive seus anexos, obrigando-se